Prefeitura Municipal de Boa Vista
Secretaria Municipal de Meio Ambiente – SEMMA

Departamento de Execução Orçamentária, Financeira e Contratos - DEOF

 Rua Claudionor Freire, 571 Bairro: Paraviana
Telefone: (95) 3623-2799

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PROCESSO Nº: 008007 / 2023 / SEMMA.

ESPÉCIE: PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 168 / 2023 / SEMMA.

OBJETO :  RENOVAR O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO N°

168/2023/SEMMA, A PARTIR DE 16 DE ABRIL DE 2024 ATÉ O DIA DE 14

DE ABRIL DE 2025.

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 2201, FUNCIONAL DE PROGRAMÁTICA: 18 122 0084

2.320, CATEGORIA ECONÔMICA: 3.3.90.33.00, FONTE DE RECURSOS: Próprio.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOA VISTA

INTERVENIENTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

CONTRATADA: MRTUR MONTE RORAIMA TURISMO - EIRELI.

DATA DE ASSINATURA: 16 de abril de 2024.

(Assinado Eletronicamente)

ÍCARO CÉSAR FARIAS DA COSTA
Secretário Adjunto Municipal de Meio Ambiente - SEMMA

00000.0.008007/2023 (VOLUME 1) - 00000.9.172239/2024

VERIFIQUE A AUTENCIDADE DESTE DOCUMENTO EM https://portalcidadao.prefeitura.boavista.br/verificacao.aspx INFORMANDO O CÓDIGO: 234948A42
LEI Nº 14.063, DE 23 DE SETEMBRO DE 2020

DOCUMENTO ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR: ICARO CESAR FARIAS DA COSTA  EM 16/04/2024 13:49:18